Qanqam poterit & alia ellipsis, nec minus familiaris ea,  
 dari; ut dicatur, non ὃς σὺλος, sed σὺλος ὁ. Participiis  
 enim verbi substantivi, qd dicitur, defectus havd est infre-  
 quens. Matth.c.6.v.9. ὃ ἐν ἔργοις. ὁ scil. qd in cœlis es. Petrus  
 ep.1.c.3.v.21. Ὡς οὐκέτινος ρύθμος εἰδησμα. pro eo  
 qd est, ὡς ἀρνητος ὁ, cui correspondens sive analogus typus

existens baptisma. Pavlus ad Rom.c. I.v.30. Ψιστεύεται, γέγονας, γέγονος, &c. ὄντας, scil. susurriones, detrahentes, &c. existentes. et ad Corinthi ep. I.c. 10. v. 11. Ταῦτα δὲ μάρτυρες τῶν Κυριων εὐηγέρτες τοῖς ὄντας, vel ἔτη, ista omnia, exempla existentia, contingebant illis. ita enim malitiam, quam cum Piscatore, &c. τοῖς. quod & ille frustra interferit. v. 6. ubi Apostolus dissentet, τοῖς ἀνθρώποις τοῖς τοῖς, dixit Pavlus; qo modo, τοῖς τοῖς ποιητα, Petrus ep. I.c. 5. v. 3. de qo alibi. Ita Flaccus epod. ode 2.

*Neque excitatur classico miles traci.*

i.e. miles existens, militiam professus & secutus. Idemque epist. 2. lib. 1.

*Vixisset canis immundus, vel amica luto fuit.*

existens scil. sive, canis immundus, vel ceno, gaudens porcus, qoad viveret, per vitam totam, exitisset. de hominibus enim sermo est in animantia ejusmodi Circeo poculo demutatis. Martialis lib. 10. epigr. 10.

*Sexaginta teras cum limina mane Senator.*

Senator existens, scil. sive, cum sis. Svetonii nomine, de claris Rhetor. 6. 3. Otacilinus servisse dicuntur; atque etiam ostiarius veteri more in catena fuisse. pro eo qod est, ostiarius existens; sive, ostiarius cum esset. utramlibet interpretationis rationem admittunt, alterutram exigunt, Petri verba illa epist. I. c. 2. v. 4. Πλότον δὲ τὸν οὐρανὸν χρέοδοι, λίθον ζῷην. Vetus interpres, *Ad quem accedentes, lapidem vivum.* Verum supplendum aliqid, qo sensus integer existat. Itaque Syrus (qem & nostri sequuntur plerique) qd est *lapis vivus.* sive, *lapidem vivum existentem.* qanquam & similitudinis nota non minus apte quadrabit, ut dicatur, qd λίθον ζῷην, tanquam ad *lapidem vivum,* de Christo capite; qo modo commatio proximo de fidelibus qibusque, καὶ αὐτι, qd λίθοις ζῷης, *Ipsi quoque velut lapides vivi* (lapii illi vivo) *superstructi domum spiritualēm constituitis.* domum scil. eam ipsam, cuius fundamentum, sive *lapis angularis Christus, columnae post Apostolos, fidi qiqe gregis dominici pastores, verbique divini præcōnes atque administrati.*

Hac ratione Apostoli mens fuerit; Ut noris qo modo gerere te debeas in domo Dei, tanquam columnā & columnen veri-  
tatis;